30, etajul I.: Pe un an 10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr. Cu dusul în casă: Pe un an 12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni 3 fl. — Un exemplar 5 cr. v. a. sau 15 bani. — Atât abonamentele cât și inserțiunile sunt a se plăti înainte.

Nr. 191.—Anul LXII.

Brașov, Duminică 29 August (10 Septembrie).

1899.

Scopul „înfrățirilor“.

E bătător la ochi, că foile maghiare și maghiarone au făcut și fac încă și acum atâta șvon cu așa di-sele „fraternisări maghiaro-române“ dela Arad, Beiuș și Presaca.